[image: image1.png]

Администрация  Грушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10. 2013                                                                                                              № 129
ст. Грушевская.

О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 05.04.2012г. №106 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение адреса объекту адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012г. № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «Одного окна»,  Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению Администрации Грушевского сельского  поселения от 05.04.2012г. №106 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение адреса объекту адресации» внести следующие изменения:
1.1. В главе II. Требования к порядку исполнения муниципальной услуги:
а) пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

«2.8.Время приема заявителей

Время приема заявителей в Администрации:

Вторник, с 8-00 час. до 17-00 час.
Четверг, с 8-00 час. до 17-00 час.
Срок ожидания в очереди при подаче заявления и документов не должен превышать 15 минут.
Часы приема заявителей сотрудниками центрального офиса МФЦ:

Понедельник, вторник, среда, четверг с 8.00 до 19.00;

Пятница с 8.00-18.00;

Суббота с 8.00-13.00

Часы приема заявителей сотрудниками центра удаленного доступа МФЦ в сельском поселении:
Понедельник – пятница с 8.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.48.

Срок ожидания в очереди при подаче заявления и документов не должен превышать 15 минут.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения» и  разместить  на официальном сайте Грушевского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Грушевского сельского  поселения Коновальцеву И.Г.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                             К.С.Доморовский
Проект вносит:

ведущий специалист

Коновальцева И.Г.

PAGE